お客様各位                         令和 7 年 8 月吉日

                         ナカバヤシ株式会社札幌営業所
                            所長代理  佐藤 功徳

                事務所移転のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社に於いては、経営の効率化と関連会社との更なる連携をはかり、より多くのシナ

ジー効果の発揮を目指し、この度 9 月 16 日より弊社札幌営業所を下記に移転いたしますの

でご案内申し上げます。
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。

敬具

〈記〉
業務開始日 令和 7 年 9 月 16 日（火）

移転先
〒062-0906
札幌市豊平区豊平 6 条 3 丁目 6 番 22 号

電話番号 011-501-0160（代表）

FAX 番号 011-501-0161

以上